



# Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 25.01. 2018r.

Nr postępowania: INO.272.7.P.1.18

**Wszyscy  
Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację Istotnych  
Warunków Zamówienia  
Strona internetowa Zamawiającego**

**Dotyczy: „Budowa sieci wodociągowej magistralnej do msc. Szewce i Zawada, Gmina Sitkówka-Nowiny, województwo świętokrzyskie”.**

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach od 24.01.2018r.do 25.01.2018r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 i 2018r.), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku uczestnictwa w postępowaniu jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie;

- Dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych o wartości robót minimum 300.000,00PLN brutto.

#### **Odpowiedź nr 1.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt. 9.4.2. SIWZ – Zamawiający uzna spełnienie warunku uczestnictwa w postępowaniu, jeśli wykonawca złoży wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, **co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu sieci wodociągowej o wartości robót minimum 300 000,00 PLN brutto**, wraz z załączeniem dowodów określających, czy roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

#### **Pytanie nr 2.**

Czy do wykonania zgrzewów doczołowych dopuszcza się najpopularniejsze, typowe urządzenia zgrzewające-zgrzewarkę manualną, bez rejestracji danych zgrzewania?

#### **Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający nie dopuszcza stosowania urządzeń bez rejestracji parametrów zgrzewania.

Z poważaniem,

  
Sebastian Nowaczkiwicz

#### **Otrzymują:**

1. Adresat x 1
2. A/a x 1